
Humpolec

SMLOUVA KUPNÍ

A

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

panem r.č. bytem , jako
prodávajícím a povinným věcným břemenem, dle svého prohlášeni plně svéprávným, (dále jen
,,prodávajÍcÍ" nebo ,,povinný věcným břemenem"),

a

Městem Humpolec, IČO: 00248266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01, jako
kupujickn a oprávněným věcným břemenem, zastoupeným starostkou Mgr. Alenou Štěrbovou a
místostarostou Ing. Petrem Machkem, dle svých prohlášeni plně svéprávnými, (dále jen ,,kupující"
nebo ,,oprávněný věcným břemenem"),

(prodávajÍcÍ a kupujicI dále také společně jako ,,smluvní strany")

tato

smlouva kupní
a

smlouva o zř/zenl věcného břemene

l.

prodávajíci prohlašuje a výpisem z katastru nemovitosti dokládá, že je vlastníkem pozemků
parč. čís. 115/3 - ostatní plocha, jiná plocha a parc. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice, vše v
katastrálním území Rozkoš u Humpolce.

Tyto nemovité věci jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec, katastrálni území Rozkoš u Humpolce, na listu
vlastnictví číslo

Oprávněný věcným břemenem je vlastníkem veřejného osvětleni - jedná se o kabelový
rozvod v délce ........ m uložený v pozemcích parč. čís. 115/3 - ostatní plocha, jiná plocha a parc. čís.
195/16 - ostatní plocha, silnice, vše v katastrálním území Rozkoš u Humpolce, specifikovaný v
kolaudačního souhlasu vydaném Městským úřadem v Humpolci, stavebním úřadem ze dne ..........,
pod č.j. , (dále jen ,,veřejné osvětlení").

Oprávněný věcným břemenem dále prohlašuje, že veřejné osvětleni je inženýrskou síti, a tudíž
v souladu s ustanovením § 509 zák.č. 89/2012 Sb., obč. zák., není součástí pozemků parč. čís. 115/3
- ostatní plocha, jiná plocha a parč. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice, vše v katastrálním území
Rozkoš u Humpolce, nýbrž je samostatnou nemovitou věcí, která se však neeviduje v katastru
nemovitosti.

l



Humpolec

III.

Podle geometrického plánu číslo 337-146/2021, vyhotoveného společnosti 5PGEO s.r.o., se
sídlem Humpolec, Na Závodí 1537, PSČ 396 01, odsouhlaseného katastrálním úřadem dne
11.1.2022, se od pozemku parč. čís. 115/3 - ostatní plocha, jiná plocha odděluje díl pozemku ozn. ,,b"
o výměře 4 m', se od pozemku parč. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice odděluje díl pozemku ozn.
,,a" o výměře 9 m', tyto se slučuji a tvoří se nový pozemek parč. čís. 195/21 - ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 13 m' v katastrálním území Rozkoš u Humpolce.

Pozemek parč. čís. 115/3 - ostatní plocha, jiná plocha v katastrálním území Rozkoš u
Humpolce má nově výměru 2268 m' a pozemek parc. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice
v katastrálním území Rozkoš u Humpolce má nově výměru 110 m'.

IV.

ProdávajÍcÍ touto smlouvou prodává nově utvořený pozemek parč. čís. 195/21 - ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 13 m' v katastrálním území Rozkoš u Humpolce, se všemi jeho právy a
povinnostmi, (dále jen ,,předmět převodu"), kupujícím

Městu Humpolec
IČO 002 48 266

do jeho vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.496,- Kč,
slovy: dvatisÍcečtyřistadevadesátšestkorunčeských,
za níž kupujÍcÍ předmět převodu kupuje.

V.

Kupní cenu ve výši 2.496,- kč
kupujÍcÍ zaplatí do 15 dni od podpisu této smlouvy prodávajÍcÍmu na č.ú. a
prodávající příjem této částky potvrzuje podpisem na této smlouvě.

VI.

Prodávající ujišt'uje kupujIcí, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, břemena,
zástavní práva, práva třetích osob ani jiné právni závady.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že s předmětem převodu nesouvisí žádné dluhy ve smyslu § 1893
občanského zákoníku.

KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu stav předmětu převodu dobře znám a že jej ve stavu, v jakém se
nachází, kupuje.

VIl.

prodávající se zavazuje, že ode dne podpisu této smlouvy nepřevede předmět převodu do
vlastnictví jiné osoby, nezatíží předmět převodu právy třetích osob a zároveň prohlašuje, že takováto
jednání ke dni podpisu této smlouvy již neučinil.

prodávajíci prohlašuje, že proti němu není zahájeno ani vedeno žádné soudní řízení o výkon
rozhodnuti, at' již prodejem nemovitých věci, či zřízením soudcovského zástavního práva, ani řízenI
ve věci tzv. daňového zástavního práva, ani není vůči němu vedena exekuce a že mu nejsou známy
okolnosti, které by zahájeni takových ňzeni odůvodňovaly. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že předmět
převodu není součásti majetkové podstaty žádného dlužníka dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

KupujÍcÍ rovněž prohlašuje, že proti němu není zahájeno ani vedeno žádné soudní řIzení o
výkon rozhodnutí, at' již prodejem nemovitých věcí, či zřízením soudcovského zástavního práva, ani
řízení ve věci tzv. daňového zástavního práva, ani není vůči němu vedena exekuce a že mu nejsou
známy okolnosti, které by zahájení takových řízení odůvodňovaly.

2



Humpolec

Vyjde-li po podpisu této smlouvy najevo, že prohlášeni prodávajícího, uvedená v tomto článku
smlouvy, jsou nepravdivá, nebo v důsledku zaviněni prodávajÍcÍho nedojde k nabytí vlastnického
práva k předmětu převodu ve prospěch kupujiciho, je kupujici oprávněno od této smlouvy odstoupit
dle § 2001 obč. zák.

VIII.

Vlastnictví k předmětu převodu přechází na kupující vkladem do katastru nemovitosti u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

lX.

povinný věcným břemenem zřizuje k tíži pozemků parč. čís. 115/3 - ostatní plocha, jiná plocha
a parč. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice, vše v katastrálním území Rozkoš u Humpolce, ve
prospěch oprávněného věcným břemenem, Města Humpolec, věcné břemeno - služebnost
inženýrské sítě spočÍvajÍcÍ:

- v právu vést, stavebně upravovat, udržovat a opravovat veřejné osvětlení v pozemcích parc. čís.115/3 - ostatní plocha, jiná plocha a parč. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice, vše v katastrálním
území Rozkoš u Humpolce,

- v právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky parc. čís. 115/3 - ostatní plocha, jiná plocha a
parč. čís. 195/16 - ostatní plocha, silnice, vše v katastrálním území Rozkoš u Humpolce,
v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a údržbou vedeni veřejného osvětlení,

to vše v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo 337-146/2021, vyhotoveném
společností 5PGEO s.r.o., se sídlem Humpolec, Na Závodí 1537, PSČ 396 01, odsouhlaseného
katastrálním úřadem dne 11.1.2022.

Toto věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

Toto věcné břemeno se zřizuje úplatně, a to za částku v celkové výši kterou
oprávněný věcným břemenem zaplatí povinnému věcným břemenem do 15 dni od podpisu této
smlouvy povinnému z věcného břemene na č.ú. a povinný věcným břemenem
příjem této částky potvrzuje podpisem této smlouvy.

Oprávněný věcným břemenem toto právo odpovidajíci věcnému břemeni přijímá a povinný
věcným břemenem je povinen toto právo strpět.

Toto právo jako věcné břemeno přechází s vlastnictvím ke služebným pozemkům na každého
dalšího nabyvatele.

K nabyti práva odpovídajiciho věcnému břemenu je potřebný vklad do katastru nemovitosti u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

X.

Veškeré výlohy spojené s úplným provedením této smlouvy a poplatek za vklad do katastru
nemovitostí hradí kupující.

XI.

Smluvní strany žádají, aby podle této smlouvy a podle geometrického plánu byly u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostí pro
obec Humpolec, katastrální území Rozkoš u Humpolce, na listech vlastnictví provedeny příslušné
zápisy.

3



Humpolec

Smluvní strany se zavazují pro případ, že by nedošlo ke vkladu vlastnického práva a věcného
břemene do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícIho podle této smlouvy z důvodů nesplněni
zákonných podmínek pro povoleni vkladu vlastnického práva a věcného břemene, že uzavřou do 15
dnů od zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu dodatek k této smlouvě nebo novou smlouvu tak,
aby byly vytýkané vady odstraněny, případně, že na pokyn katastrálního úřadu do 15 dnů tuto
smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

XII.

Veškeré písemnosti zasílané smluvními stranami navzájem v souvislosti s touto smlouvou je
nutné zasílat doporučenou poštou na adresy smluvních stran, které jsou uvedené v záhlaví této
smlouvy, nebudou-li doručeny osobně.

Xlll.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že
obsahu smlouvy dobře porozuměly a o jejím obsahu se dohodly tak, aby ani v budoucnu mezi nimi
nedocházelo k neshodám.

XIV

Město Humpolec prohlašuje, že právní jednání spočivajici v uzavření této smlouvy splňuje
veškeré podmínky stanovené zák. č. 128/2000 Sb. a ke dni podpisu této smlouvy bylo schváleno na
3. zasedání zastupitelstva města konaném dne 1.3.2023, č. usneseni 65/3/ZM/2023 a na .... schůzi
Rady města Humpolec konané dne 26.7.2023, č. usnesení ........ . Toto prohlášení je pravdivé a
úplné.

Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se uplatňuje výjimka dle ustanovení § 3 odst. 2
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tedy tato smlouva nepodléhá
uveřejnění v registru smluv ve smyslu výše uvedeného zákona, a to s ohledem na skutečnost, že
hodnota předmětu plněni je nižší než zákonný limit pro povinnost uveřejňovat smlouvy v registru
smluv.

XV.

Tato smlouva byla sepsána JUDr. Ladislavou Lebedovou, advokátkou, se sídlem v Ledči nad
Sázavou, Koželská 205.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro
prodávajÍcÍho, jedno vyhotoveni pro kupující a zbývající vyhotoveni je určeno pro katastrálni úřad.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní strany po přečteni podepsaly.

V Humpolci dne

Město Humpolec
Mgr. Alena Štěrbová

starostka

Město Humpolec
Ing. Petr Machek

místostarosta

4



VÝKAZ 3OSAVADNĹHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový Etav

chmčm Yňřm µrcdy Chh µumŮai Wrdv Ckuh pueeNu Typ alwby 2bňa pwovnäm aam evjc=e P'1Mlích
pKl~u en prectwzr z pctmku (Imo Btu vmm cnj

Wc cráem , vyuZÍL( µro čMm , ZpRsob ~u vyme aznačenéM v vlasůěctM
P P

ha : m2 : m2 kat=ru pql0 rh8 : m 2

115/3 i "j " j?n'a':'&P:t "5/3 i '2j 6' ::= 2 1e/3 2530 : 22j 68

: :122/4 'l) i i 37 travní p. 122/4 ! ! 37 travnr p. 2 122/4 10001 é í 37
;É i 122/5 í i 1 ~"= 2 122/4 10001 ! i 1

195/1 1 ] 24 ostať. PL 195/1 1 i 68Ĺ 03 ostak [iĽ i isdnice é é sdnice 2 195/1 2766 1 i 68! 03
l i 195/19 l 3 = 2 195/1 2766 l Ĺ 3

195/20 i 18 = 2 195/1 2766 i i 18
i i

195/3 16 Ĺ 55 == 195/3 : 16 i 48 = 2 195/3 10001 ! 16j 48
i : :195/'8 í ! 7 = 2 195/3 10001 l i 7

195/16 l 1 Ĺ 19 ostať. pL 195/16 } 1 ID ostat- PL 2 195/16 2530 i jí 10silnice i sŇnÍce
i 195/21 ! 13 = 2 115/3 2530 ! 4 b

i
195/16 2530 ! l 9 a

; í : :: i i i 13
i
: :2 í 09! 07 2! og! 08 i l

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zookrouhlen(m výměr (bod 14.6 př/lohy katostr6ln( vyhlášky) u dosavadnl parcely Č.122/4

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu
Parcelnř Cfslo podle Parcelnr cIsfo pcícůe

Kód Vymera BFEJ Kód Vymerg BPEJ
hmstru zjeMoMené na dňu katasuv na dílu

nemovltmu Miene, BPEJ ha l m' parcely nemavlmu BPEJ :ha l m' parcely
122/4 85001 ! 37

GEOMETRICKÝ PLÁN =~m hzmm sĺ·~ cNm wečkě wmmy g hzmgr

pro wm' Ing. Daniel Martinkovič w'~' Ing. Daniel Martinkovič
mzdětenr pozemku, vymezení rozsahu äsb mm weche (Xsh jKh7ty weché (mYTmgcn
vecného břemene k časti pozemku (l 2492/10 m~¶d*h hzemrŮF 2492/10

CN: 5.1.2022 ĽJ9bc 2/2022 cm 12.1.2022 cxm 5/2022
8 Wu pramm prm5m Tmto geameu1=m Námi v ddc|nncke pK=e m2enermj

V
Vyhotovitel: 5PGEO s.r.o. K8cascrm( oriaď s wščwamn ~ Overerv pEm v PMotE

Na Závodí 1537, HkKnpQkc . ...
SwF g:e=fo@5pgeo CZ

Cisb plám: 337 - 146/2021
· d¢=.,%č'": ,Y!" "

Obec. Humpolec Marie Novakova išj ¢
Kat. územŕ: Aozko5 u Humpolce PGP-22/2022-304 'g -% El2022.01.11 14:03:59 CET " % ľ4) "

==== m,mm
se y tmm g pmb~ navrhwangch rKNych

které byly oznaeeny ÚKbobďK "4-—

obrubnfky



"W

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK)

Souřadn ice p r o záp is d q K N

č. bodu Y X

23-36 6B1901.E17 1112279.58
26-23 681897.67 1112268.65
26-64 681864.06 1112258.52

97-1 681907.57 1112301.99
97-7 6B1900.90 11t2279.34

195-35 681845.50 1112261.12
28 681886.81 1112274.®
29 681886.37 1112275.60
30 681884.46 1112275.12
31 681884.38 1112275.45
32 681E)84.41 1112275.34
33 6Bi901.29 1112279.75
34 681901.74 1112277.86
35 681901.36 1112279.45
38 681901.00 1112279.68
43 681886.63 1112274.65
45 681895.84 1112266.76
46 681889.97 1112265.18
47 681889.59 1112266.89
48 681895.39 1112268.45
49 681895.51 111226&00
51 681889.73 1112266.26
86 681918.88 1112290.77
B7 681919.31 1112288.49
E3t3 681919.81 1112286.97
EIB 681920.04 1112286.79
90 681920.90 1112284.07
92 68191SL98 1112285.58
93 681918.92 1112286.46
94 681918.74 1112287.01
95 681924.74 1112284.64
96 681947.25 1112288.Cl6
97 681958.15 1112289.00
% 681968.99 1112290.30
99 681970.75 1112291.10

100 681971.95 1112292.18
101 681970.20 1112291.95
102 681968.72 1112291.28
103 681961.17 1112290.37
104 681971.39 1112293.01
105 681972.05 1112293.18
106 681983.07 1112293.73
107 6819EEL09 1112294.08
1013 681%4.10 1112294.15
109 681984.07 1112293.78
110 681983.56 1112292.75
111 681994.04 1112293.30
112 681993.% 1112294.30
113 682004.78 1112295.01
114 682004.73 1112294.00
115 682008.17 1112293.43
116 68200EL21 1112294.43
117 682015.24 1112295.08
118 682015.33 1112294.08
119 682023.64 1112294.94
120 682023.86 1112294.74
121 682023.91 1112293.11
122 682024.91 1112293.15
123 682024.84 1112295.21
124 682023.97 1112295.98
125 681899.00 1112280.17
126 681801.28 1112280.64

k.k. popis

3 barva
3 Wva
3 barva
3 barva
3 berva
3
3 dnmk
3 drubrU
3 rdi zď
3 rah zdi
3 m. na zä
3 roh za
3 cjbnmk
3 roh za
3 zn. na za
3 m. m (mkmcu
3 ďruRMc
3 dnAMc
3 djrubnfk
3 dnbník
3 m. m dnBMcu
3 m. na
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

č.b. Y X k.k.

127 681897.69 1112279.67 3
128 681897.31 1112278.74 3
129 681085.55 1112275.96 3
130 681BB6.02 1112275.87 3
131 681884.32 1112275.60 3
132 681BB4.60 1112274.64 3
133 681BB5.60 1112274.93 3
134 681BB6.10 1112274.83 3
135 681086.34 1112274.55 3
136 681876.46 1112272.13 3
137 681876.17 1112273.CEJ 3
138 681879.96 1112274.26 3
139 681869.14 1112271.07 3
140 681868.95 1112269.96 3
141 681869.30 1112268.82 3
142 681870.26 1112269.11 3
143 681869.91 1112270.25 3
144 681670.22 1112269.25 3
145 681869.26 1112268.94 3
146 681859.40 1112266.92 3
147 681El59.07 1112267.87 3
148 601849.39 1112264.28 3
149 681849.65 1112263.31 3
150 681848.16 1112263.03 3
151 681847.84 1112263.98 3
154 681845.61 1112261.78 3
155 681845.81 1112262.99 3
156 681836.15 1112258.71 3
157 681836.55 1112257.79 3
158 681834.37 1112256.83 3
159 681834.91 1112255.59 3
160 681834.00 1112255.19 3
161 681833.45 1112256.43 3
162 681833.51 1112257.54 3
163 681830.87 1112256.38 3
164 681831.36 1112255.51 3
165 681&!9.59 1112254.30 3
166 68182SLCB 1112255.17 3
167 681819.85 1112250.75 3
168 681820.21 1112249.81 3
169 681B1ELO5 1112249.18 3
170 681817.72 1112250.13 3
171 681812.81 1112248.12 3
172 681813.23 1112247.21 3
173 681811.85 1112246.48 3
174 681811.35 1112247.35 3
175 681810.76 1112246.97 3
176 681811.23 1112246.09 3
177 681809.64 1112245.40 3
178 681809.23 1112246.31 3
179 681802.47 1112243.12 3
180 681802.90 1112242.23 3
181 681796.68 1112239.11 3
182 681796.84 1112237.56 3
183 681795.85 1112237.45 3
184 681795.61 1112239.69 3
185 681906.74 1112391.88 3
1El6 681906.45 1112390.93 3
187 681907.86 1112390.49 3
188 681908.05 1112391.48 3
189 681931.42 1112285.60 3



VÝKAZ DOSAVAINHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU hEMOVKCST1

Dosavadní stav Nový stav
vmm WCBŇ Orth pozeMču Cb~err ~8 p~y Chh mmFu Typ mvby zm Fkrcmm jY8Mch

pozeMu pozMcu wCe'd Oři prechazi z pozemku vynm
pwc ssdem ZpQsob vyum Zpu# vyuM zmsďj vµůsu o~Eného v db

0 ' ' 2' ' ďTvéjs m" m : m
ks : m? : m2 emm l

P P
l

115/3 ! i ! ! 1Ei/3 2530: :i i · ·: :
126/1 j j ! Ĺ 126/1 2787 ! !t

130/23 ! i Ĺ 130/23 2805
' Ĺ i i

195/1 i Ĺ ! Ĺ 195/1 2766 i j

195/16 i i i 195/16 2530

Druh věcného břemene: dle listiny

Oprávněný: dle listiny

Klad listů
l

" " '"' ' \\ \,\"\ ', -"'"' '\ '

,l' J , ·\ ' ' \ 1
' ' C L

l Ĺ " " ',

- j' ,>C^""

:""""\_J—— Ĺ _ _ i ,J" ---- "

)Á"á) ')""' 1=) ,'

))

"~J/Ĺ l \
.- ' 'í ·

\

\ "\1, \
. \" " '"' ' \\

\,\"\ ', --'"' '\ '

· '" ,. L , , . \
\ \,

\

"J
J

.

S .:J ' '
,,>,

í

,i "' ,l ll !



. Q! ) " l

m~ujÚ' %(9lt)
,Cýt;:""""

a'
n

.....

,

_ S ,r

e l · a 'O

" í l jj;IO" I :_
ěľl

u
" 'ti

'r·· k

) is

dl L

r Ěí :,, É
l'
,.t.

!,,
l :'{'

) 1\)"t;
) L_J" m í

D,

I \ 'i si 'ar
{č':!' Ž á

l

6 5~ l
· ŠÉ

'T

J !\, X
h: ) ' ':7 2

, ,ŠF
-'"S'

a

?
" A 3

S Ž

"&Ů(2

157/g

d

)

a



71/3 " ,
)

l

,

1,,75 L> . . , ,,

q. 54

50 3 ·

43
0

182 (\ Qfj)m

)

' a ,: ,a*'

049 l · \1 'S m
66 3 , 176 ·

45 m \fjů (1 µ61

'° ;ýD —? ,:¢<,::,
AÝ, """""

;"1 4qs'lqc
? ,g;'::8 6°' ,jO.") W 115/7

2623 49 6,03 470 ;'g"" ::,
det. A ,, 195/20 '"::° D,tai B

122/5 O Q6 b a '95-35
Y 3 38 SJ l >7195 1

. _J

2.33)("' j

" " V b 195/2U "O m ,95/'6

Detail A l&rlj (O.5/) m p.O3)
1/15 ,r 93" 11 L

, J ,pB' 12?/4 , \ 195/20 195 a '"" 3O,q
88 " " 195í1 \.95

87 GO

n 97-7 29 O23-± O,5Q 35 31ý .>-Š 195/21 >""%
es G ° o . (i,2ď)un' ,J \7 (O 47)

N 33 O:JQ m ' Q9
b 115/3 . 115/1212,?/5 g

Z-
12?/4 , " 168

" 115/3

0

r 2,21

i

):st č.2
142 ,

l

l



)_) 'j) 'Í)

CL

125/5

)"" ""

1,25:6

Q

130/1

1AE7 231
L"l

66/1

"" 66/2

l

L37) oj

"

_ ) _

_

CL

67
125/2

126/1

115/8
Q.

130/18

CL

125/4

126/2
r"""""---__

(L

215

Q- l'
130/16

l
227

,,l' l " "' list Č.3
l ,l ,l'

l


